
18/05/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=920189&tipo=t 1/2

Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso do Sul
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00002/2021 (SRP)

 
Às 17:35 horas do dia 14 de maio de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. SEBASTIAO JUNIOR HENRIQUE DUARTE, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 032021,
Pregão nº 00002/2021. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Contratação de passagem aérea junto a companhia credenciada
Descrição Complementar: Serviço de agenciamento de viagens, sob demanda, compreendendo os serviços de cotação,
reserva, marcação, remarcação, cancelamento, alteração, reembolso e emissão de passagens aéreas (voo doméstico e
internacional), conforme as especificações do Termo de Referência, do Edital e seus anexos. O valor total estimado de
gastos para este item é de R$ 200.350,00 (duzentos mil e trezentos e cinquenta reais).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 350 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: SX TECNOLOGIA E SERVICOS CORPORATIVOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,0001 e a
quantidade de 350 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/05/2021
13:50:42 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SX TECNOLOGIA E
SERVICOS CORPORATIVOS EIRELI, CNPJ/CPF: 14.278.276/0001-40, Melhor

lance: R$ 0,0001

Homologado 14/05/2021
17:35:42

SEBASTIAO
JUNIOR

HENRIQUE
DUARTE

 
Item: 2
Descrição: Fornecimento passagem rodoviária - menor taxa de serviço
Descrição Complementar: Serviço de agenciamento de viagens, compreendendo os serviços de cotação, reserva,
marcação, remarcação, cancelamento, alteração, reembolso e emissão de passagens terrestres (intermunicipal,
interestadual ou internacional) conforme as especificações do Termo de Referência, do Edital e seus anexos. O valor total
estimado de gastos deste item é de R$ 26.748,50 (vinte seis mil setecentos e quarenta e oito reais e cinquenta
centavos).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 4,9900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: AGNUS TOUR VIAGEM E TURISMO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,0001 e a quantidade de
150 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/05/2021
13:50:42 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AGNUS TOUR VIAGEM E
TURISMO - EIRELI, CNPJ/CPF: 24.538.995/0001-07, Melhor lance: R$

0,0001
Homologado 14/05/2021 SEBASTIAO



18/05/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=920189&tipo=t 2/2

17:35:49 JUNIOR HENRIQUE
DUARTE

Fim do documento


